

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 174/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 12 de DICIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023011861

Contratación: CONTRATACION DIRECTA 00044/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-109822065-APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 30-70748071-4

Señor: MBG COMERCIAL S.R.L.

Calle: MANUEL BELGRANO 513

Localidad: CABA

Teléfonos: 4331-7727/43319595

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.075-ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA UE: 3.02.02.03.01-AFPR BAIRES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			GERENCIA DE PRESTACIONES		
			LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
0001	2,00	unidad	PIZARRA DE CORCHO - PIZARRA DE CORCHO MARCO DE METAL - DIMENSION 90 X 150 CM	50139,37000	100278,74
			AFPR BAIRES		
			LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
0009	30,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA 1.5 MM/3MM	674,84000	20245,20
0010	30,00	unidad	MARCADOR TIPO INDELEBLE - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR VERDE PUNTA REDONDA 1 MM	674,84000	20245,20
0012	50,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO CORRECTOR INSTANTANEO 7 ML	456,50000	22825,00
0013	40,00	unidad	GOMA DE BORRAR - GOMA DE BORRAR 44MM BLANCA DE LAPIZ P/DIBUJO TECNICO POR UNIDAD	240,85000	9634,00
0014	5,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR	254,40000	1272,00
0015	60,00	unidad	BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDAD	488,71000	29322,60
			LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
0016	30,00	unidad	BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 - BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 PRESENTACION CAJA X 1000 UN	370,65000	11119,50
0017	40,00	unidad	ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML - ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - TAMAÑO 30 ML	271,31000	10852,40
0018	10,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas	2102,37000	21023,70

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0019	60,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 70 X 7 4MM -MEMO -M BK -AMARILLO X 1 TIPO MEMOFIX	754,76000	45285,60
0020	3,00	unidad	ROLLO PAPEL DE OBRA DE 57 MM X 30 METROS X 10 ROLLOS	7063,37000	21190,11
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
0021	10,00	unidad	CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M - CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M MATERIAL CELULOSA ENGOMADA	359,64000	3596,40
0022	10,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO OPACA - ANCHO 19MM - LARGO 30M - MATERIAL CELOFAN - ACCESORIO SIN	546,22000	5462,20
0023	20,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 20CM	111,71000	2234,20
0025	30,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO HB CUERPO VERDE TIPO BIC	263,11000	7893,30
DELEGACIÓN PROVINCIAL TIERRA DEL FUEGO					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
0028	53,00	unidad	RESMA DE PAPEL A-4 - RESMA DE PAPEL A-4 PRESENTACION 500 HOJAS - 80 GRS	6950,00000	368350,00
0029	36,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	518,91000	18680,76
0030	20,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 26/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	684,20000	13684,00
0031	50,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 75 X 75MM por 100	1056,67000	52833,50
0032	12,00	unidad	AGENDA - AGENDA 21CM X 16CM, PLANIFICADOR SEMANAL Y MENSUAL, IDENTIFICADORES CON SOLAPAS MENSUALES DEL AÑO EN CURSO	28000,00000	336000,00
0033	12,00	unidad	APLICADOR DE CINTA ADHESIVA - APLICADOR DE CINTA ADHESIVA TIPO PARA EMBALAR - MEDIDA 48 X 50MM MARCA 3 M	15223,55000	182682,60
0034	30,00	unidad	SEPARADORES C/OREJA - SEPARADORES C/OREJA SEPARADORES C/OREJA VARIOS COLORES	1062,30000	31869,00
0035	6,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 50 - MATERIAL METALICA BROCHES 10/50	10518,46000	63110,76
0036	12,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO C/PERFORADORA - MEDIDA 21/6 - MATERIAL METAL 10/50	13286,46000	159437,52
0037	34,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 85MM - ANILLO 2 - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL PLASTICO todos del mismo color NEGRO o AZUL	5031,18000	171060,12
0038	24,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas	2943,32000	70639,68
0039	24,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 30GR - TIPO EN BARRA	1205,40000	28929,60
0040	36,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO CHICO - TACO DE PAPEL ADHESIVO CHICO COLOR AMARILLO - MEDIDA 5 X 4 CM	533,10000	19191,60
0041	50,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR AZUL	710,12000	35506,00
0042	12,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 4 - CLIPS METALICO NRO 4 CAJA X 100 UND - Nro 4	728,03000	8736,36
0043	12,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 6 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 50	1140,23000	13682,76

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0044	12,00	unidad	CLIPS P/PAPEL - CLIPS P/PAPEL NUMERO 8 - 78 MM DE LARGO - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 50 UN	2985,16000	35821,92
0045	12,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS	1949,79000	23397,48
0046	6,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - 40 MICRONES - PRESENTACION POR 100 UN	6437,20000	38623,20
0047	6,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO 40 MICRONES - PRESENTACION POR 100 UN	7966,03000	47796,18
0048	12,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 6 X 2CM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION CAJA X 1UN	286,87000	3442,44
0049	36,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO 2B	1696,45000	61072,20
0050	3,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA 1.5 MM/3MM	944,78000	2834,34
0051	6,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. REGULABLE - GUIA POSICION PAPEL	3663,65000	21981,90
0052	13,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO ESCALIMETRO - MATERIAL POLIMERO - LONG.DE CUERPO 30CM	4910,48000	63836,24
0053	36,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM COLORES PASTELES	555,37000	19993,32
0054	1,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR negro	840,22000	840,22
0055	6,00	unidad	TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL LONG.DE CUERPO 22CM - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - MANGO DE PLASTICO-	3107,81000	18646,86
0056	12,00	unidad	CINTA CORRECTORA AUTOMATICA - CINTA CORRECTORA AUTOMATICA CINTA CORRECTORA - PRESENTACION AUTOMATICA COLOR BLANCO - TIPO 5 MM - TAMAÑO 2 METROS	2952,72000	35432,64
0057	13,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO COLOR NEGRO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA NEGRO	710,12000	9231,56
0058	3,00	unidad	CUTER PLASTICO - CUTER PLASTICO CUTER PLASTICO	419,47000	1258,41
0059	36,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 38 X 50MM	533,10000	19191,60
0060	12,00	unidad	APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 51MM - RESORTE SIN	508,03000	6096,36
0061	9,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR TIPO EDDING 3000 PARA PIZZARRA - COLOR NEGRO AZUL/VERDE	1185,63000	10670,67
				Total....	2327041,95
<p>Importa la presente O/C la suma de pesos DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL CUARENTA Y UNO CON NOVENTA Y CINCO</p>					